平成 31 年 3 月１日

各位

上場会社名        日本テクノ・ラボ株式会社

(コード番号 3849)

代表者 代表取締役社長  松村 泳成

問い合わせ先責任者   管理部長 鈴木 孝男

(TEL 03-5276-2810)

株式分割の日程の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開示いたしました「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に関わる基準日、

効力発生日、新規記録日及び定款の一部変更日の設定について、本日開催の取締役会において、下記の

通り日程の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（変更前）

基準日公告日   平成 31 年３月１日 （金曜日）

基準日    平成 31 年３月 21 日（木曜日）

効力発生日   平成 31 年３月 22 日（金曜日）

新規記録日   平成 31 年３月 22 日（金曜日）

定款の一部変更日  平成 31 年３月 22 日（金曜日）

（変更後）

基準日公告日   平成 31 年３月１日 （金曜日）

基準日    平成 31 年３月 31 日（日曜日）

効力発生日   平成 31 年４月１日 （月曜日）

新規記録日   平成 31 年４月１日 （月曜日）

定款の一部変更日  平成 31 年４月１日 （月曜日）

（変更の理由）

当初の基準日設定が、当社の当事業年度末との関係上、総株主通知実施のための十分な日程

を確保できていなかったため。

以上